
Совет народных депутатов Каширского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области 

Решение 

02.02.2018г.                                                                                                          №1 

 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  

Каширского сельского поселения №11 от 15.09.2017г.  

«Об утверждении программы комплексного развития  

транспортной инфраструктуры Каширского сельского поселения  

Каширского муниципального района Воронежской области на 2017-2026 годы» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные  акты  Российской   Федерации»,  постановлением 

Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам 

комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  

Уставом Каширского сельского поселения, Генеральным планом Каширского сельского 

поселения Совет народных депутатов Каширского сельского поселения решил: 

 

1. Внести в программу комплексного развития транспортной инфраструктуры 

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области, утвержденную решением Совета народных депутатов Каширского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области №11 от 15.09.2017г. 

«Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры 

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 

на 2017-2026 годы» следующие изменения: Перечень программных мероприятий Программы 

комплексного развития транспортной инфраструктуры Каширского сельского поселения 

изложить в новой редакции: 

Перечень 

программных мероприятий Программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры Каширского сельского поселения 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Сроки  

реализации 

1. Ремонт автомобильной дороги по улице Красноармейская 2022 

2. Устройство щебеночного покрытия (толщ. 0,18м.) по ул. 

Пушкинская с. Бирюченское 

2018 

3. Ямочный ремонт по улицам Каширского с/п по мере необходимости 

4. Проектирование и строительство тротуаров в населенных 

пунктах поселения 

2023 

5. Проектирование и создание велодорожек и 

веломаршрутов на территории поселения 

2024 

6 Создание новых объектов транспортной инфраструктуры, 

отвечающих прогнозируемым потребностям предприятий 

и населения 

2025 

7 Организация мероприятий по оказанию транспортных 

услуг населению поселения 

2017-2027 

 

Глава Каширского 

сельского поселения                                                                                                   С.И. Усов 

 

 


